

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.5/2 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч сто шестьдесят девять рублей 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						16,5		50 169,15
АДС						16,5		50 169,15
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00008651 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,64	20 621,52	13 197,77	
				кг	250	23,47	5 867,50	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,62	1 215,62	8 047,40	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6,6	566,42	3 738,35	
4	4	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный 00-00007902 Труба черная ВГП ДУ 40*3,5 ГОСТ 3262-75 00-00002226 Труба ВГП 32*3,2 ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	1,6	9 378,53	15 005,64	
				шт	2	110,00	220,00	
				пог.м	8	220,00	1 760,00	
				пог.м	8	176,01	1 408,08	
5	5	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00007071 Резьба стальная 32 00-00007906 Резьба стальная ДУ 50 00050737949 Кран - шаровый 1 1/4 вн/вн	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 600,43	1 600,43	
				шт	2	19,50	39,00	
				шт	2	29,50	59,00	
				шт	2	55,00	110,00	
				шт	1	600,00	600,00	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка авария н/розлив ц/о; АРКА ПЕРЕСЕЧКА Ц/О)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,04	214 489,00	8 579,56	

Прямые затраты по разделу:	24 141,76
Накладные расходы по разделу:	10 750,03
Сметная прибыль по разделу:	6 915,84
НДС 20% по разделу:	8 361,52
Итого по разделу, включая НДС:	50 169,15

Прямые затраты по всем разделам:	24 141,76
Накладные расходы по всем разделам:	10 750,03
Сметная прибыль по всем разделам:	6 915,84
НДС 20% по всем разделам:	8 361,52
Итого по всем разделам, включая НДС:	50 169,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р. А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.